
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)

단위: 건설행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 건설과

건설과 41,007,509 35,637,218 5,370,291

국 8,772,000 8,772,000 0

지 1,888,000 1,888,000 0

도 3,995,000 3,525,000 470,000

시 26,352,509 21,452,218 4,900,291

도로건설 확·포장(수송및교통/도로) 30,630,085 25,983,228 4,646,857

국 5,450,000 5,450,000 0

도 3,075,000 2,645,000 430,000

시 22,105,085 17,888,228 4,216,857

건설행정관리 284,874 290,706 △5,832

건설행정업무지원 284,874 290,706 △5,832

201 일반운영비 262,790 266,160 △3,370

01 사무관리비 62,790 66,160 △3,370

○1.일반수용비 52,600 54,400 △1,800

-창조도시추진 분과위원회 회의자료 유인(부

서변경) 0 1,800 △1,800

○3.운영수당 960 5,460 △4,500

-창조도시추진 분과위원회(물류산업육성) 참

석수당(부서변경) 960 5,460 △4,500

○4.피복비 130 0 130

-청원경찰 근무복(부서변경) 130 0 130

○6.임차료 2,800 0 2,800

-각종 행사시 노점상정비 견인차량 임차료(부

서변경) 2,800 0 2,800

경정 0원

경정 960,000원

130,000원*1회

280,000원*10회

202 여비 8,284 10,200 △1,916

01 국내여비 8,284 10,200 △1,916

○물류산업육성 벤치마킹 및 국도비 확보 업무

추진여비(부서변경) 1,084 3,000 △1,916경정 1,084,000원

301 일반보상금 0 546 △546

09 행사실비보상금 0 546 △546

○창조도시추진 분과위원회 참석자 급식(부서변

경) 0 546 △546경정 0원

지역현안도로 13,570,490 12,726,570 843,920

국 5,350,000 5,350,000 0

도 835,000 535,000 300,000

시 7,385,490 6,841,570 543,920

한전~남부서간 도로(대2-2) 개설 1,003,150 501,800 501,350

401 시설비및부대비 1,003,150 501,800 501,350

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

○한전~남부서간 도로(대2-2) 개설

1,000,000 500,000 500,000경정 1,000,000,000원*1식

03 시설부대비 3,150 1,800 1,350

○한전~남부서간 도로(대2-2) 개설 시설부대비

3,150 1,800 1,350경정 1,000,000,000원*0.63/100*50%<절감>
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부서: 건설과

정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)

단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장성~흥해간 도로(광3-3) 1,003,150 702,205 300,945

도 300,000 0 300,000

시 703,150 702,205 945

401 시설비및부대비 1,003,150 702,205 300,945

도 300,000 0 300,000

시 703,150 702,205 945

01 시설비 1,000,000 700,000 300,000

○장성~흥해간 도로(광3-3) 확장

1,000,000 700,000 300,000경정 1,000,000,000원*1식

도 300,000 0 300,000

시 700,000 700,000 0

03 시설부대비 3,150 2,205 945

○장성~흥해간 도로(광3-3) 확장 시설부대비

3,150 2,205 945경정 1,000,000,000원*0.63/100*50%<절감>

도로시설 유지보수 41,625 0 41,625

101 인건비 37,828 0 37,828

04 기간제근로자등보수 37,828 0 37,828

○도로시설물 환경정비(노인일자리 창출)(부서

변경) 37,828 0 37,828

-인건비 35,000 0 35,000

-보험및부대경비 2,828 0 2,828

200,000원*25명*7월

113,100원*25명

201 일반운영비 3,797 0 3,797

01 사무관리비 3,597 0 3,597

○1.일반수용비 1,277 0 1,277

-설계프로그램(EST)업그레이드(부서변경)

762 0 762

-도로관리심의 업무 일반수용비(부서변경)

515 0 515

○3.운영수당 1,760 0 1,760

-도로관리심의위원회 참석위원 수당(부서변경

) 1,760 0 1,760

○5.급량비 560 0 560

-도로관리업무추진 야간근무자 급식

560 0 560

762,000원

514,550원

1,760,000원

7,000원*1명*10일*8월

02 공공운영비 200 0 200

○1.공공요금및제세 200 0 200

-도로점용 일반우편료 100 0 100

-도로점용 등기우편료 100 0 100

100,000원

100,000원

도시계획도로 12,857,756 9,961,372 2,896,384

도 1,900,000 1,780,000 120,000

시 10,957,756 8,181,372 2,776,384

한신공영~이인리간 도로(대3-27)개설 1,502,700 501,800 1,000,900

401 시설비및부대비 1,502,700 501,800 1,000,900
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부서: 건설과

정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)

단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,500,000 500,000 1,000,000

○한신공영-이인리간 도로(대3-27) 개설(특별조

정교부금 300백만원) 1,500,000 500,000 1,000,000

경정 1,500,000,000원*1식

03 시설부대비 2,700 1,800 900

○한신공영-이인리간 도로(대3-27) 개설 시설부

대비 2,700 1,800 900

경정 1,500,000,000원*0.36/100*50%<절감>

유성여고~창포동간 도로(중1-53)개설 2,704,860 2,404,320 300,540

도 500,000 500,000 0

시 2,204,860 1,904,320 300,540

401 시설비및부대비 2,704,860 2,404,320 300,540

도 500,000 500,000 0

시 2,204,860 1,904,320 300,540

01 시설비 2,700,000 2,400,000 300,000

○유성여고~창포동간도로(중1-53) 개설

2,700,000 2,400,000 300,000경정 2,700,000,000원

도 500,000 500,000 0

시 2,200,000 1,900,000 300,000

03 시설부대비 4,860 4,320 540

○유성여고~창포동간도로(중1-53) 개설 시설부

대비 4,860 4,320 540

경정 2,700,000,000원*0.36/100*50%<절감>

동해 약전 도시계획도로(중1-20)개설 632,268 481,728 150,540

도 240,000 240,000 0

시 392,268 241,728 150,540

401 시설비및부대비 632,268 481,728 150,540

도 240,000 240,000 0

시 392,268 241,728 150,540

01 시설비 630,000 480,000 150,000

○동해 약전 도시계획도로(중1-20) 개설 630,000 480,000 150,000

도 240,000 240,000 0

시 390,000 240,000 150,000

03 시설부대비 2,268 1,728 540

○동해 약전 도시계획도로(중1-20) 개설 2,268 1,728 540

제철동~오천 구정리간 도로(중1-60) 개설 601,890 401,440 200,450

401 시설비및부대비 601,890 401,440 200,450

01 시설비 600,000 400,000 200,000

○제철동~오천구정리간 도로(중1-60) 개설

600,000 400,000 200,000경정 600,000,000원*1식

03 시설부대비 1,890 1,440 450

○제철동~오천구정리간 도로(중1-60) 개설 시설

부대비 1,890 1,440 450

경정 600,000,000원*0.63/100*50%<절감>

지곡동 도시계획도로(중1-29)확포장 308,106 67,302 240,804

도 140,000 20,000 120,000
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부서: 건설과

정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)

단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 168,106 47,302 120,804

401 시설비및부대비 308,106 67,302 240,804

도 140,000 20,000 120,000

시 168,106 47,302 120,804

01 시설비 307,000 67,000 240,000

○지곡동 도시계획도로(중1-29) 확포장

307,000 67,000 240,000경정 307,000,000원*1식

도 140,000 20,000 120,000

시 167,000 47,000 120,000

03 시설부대비 1,106 302 804

○지곡동 도시계획도로(중1-29) 확포장 시설부

대비 1,106 302 804경정 307,000,000원*0.72/100*50%<절감>

구.포항역 횡단도로(중1-57) 개설 1,003,150 0 1,003,150

401 시설비및부대비 1,003,150 0 1,003,150

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○구.포항역 횡단도로(중1-57) 개설

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원*1식

03 시설부대비 3,150 0 3,150

○구.포항역 횡단도로(중1-57) 개설 시설부대비

3,150 0 3,1501,000,000,000원*0.63/100*50%<절감>

읍면지역 도로 3,309,855 2,407,470 902,385

도 300,000 300,000 0

시 3,009,855 2,107,470 902,385

장기 정천∼방산간도로(시도2호) 확·포장 1,003,150 501,800 501,350

401 시설비및부대비 1,003,150 501,800 501,350

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

○장기 정천~방산간 도로(시도2호) 확·포장

1,000,000 500,000 500,000경정 1,000,000,000원*1식

03 시설부대비 3,150 1,800 1,350

○장기 정천~방산간 도로(시도2호) 확·포장 시

설부대비

3,150 1,800 1,350경정 1,000,000,000원*0.63/100*50%<절감>

신광~흥해 매산리간 도로(시도7호)확·포장 902,835 501,800 401,035

401 시설비및부대비 902,835 501,800 401,035

01 시설비 900,000 500,000 400,000

○신광~흥해 매산리간도로(시도7호) 확포장

900,000 500,000 400,000경정 900,000,000원*1식

03 시설부대비 2,835 1,800 1,035

○신광~흥해 매산리간도로(시도7호) 확포장 시

설부대비 2,835 1,800 1,035

경정 900,000,000원*0.63/100*50%<절감>

자전거 인프라 구축 607,110 597,110 10,000

국 100,000 100,000 0

도 40,000 30,000 10,000
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부서: 건설과

정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)

단위: 자전거 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 467,110 467,110 0

범 시민 자전거타기 행사지원 26,100 16,100 10,000

도 10,000 0 10,000

시 16,100 16,100 0

307 민간이전 26,100 16,100 10,000

도 10,000 0 10,000

시 16,100 16,100 0

04 민간행사사업보조 26,100 16,100 10,000

○범 시민 자전거타기 행사 26,100 16,100 10,000경정 26,100,000원

도 10,000 0 10,000

시 16,100 16,100 0

하천및수자원관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 9,362,043 9,111,683 250,360

국 3,322,000 3,322,000 0

지 1,888,000 1,888,000 0

도 920,000 880,000 40,000

시 3,232,043 3,021,683 210,360

하천기반시설정비 9,362,043 9,111,683 250,360

국 3,322,000 3,322,000 0

지 1,888,000 1,888,000 0

도 920,000 880,000 40,000

시 3,232,043 3,021,683 210,360

국가하천 유지보수사업(보조) 403,520 323,160 80,360

국 322,000 322,000 0

도 40,000 0 40,000

시 41,520 1,160 40,360

401 시설비및부대비 403,520 323,160 80,360

국 322,000 322,000 0

도 40,000 0 40,000

시 41,520 1,160 40,360

01 시설비 402,000 322,000 80,000

○형산강 수변공원 정비공사 80,000 0 80,00080,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

03 시설부대비 1,520 1,160 360

○형산강 수변공원 정비공사 시설부대비

360 0 36080,000,000원*0.9/100*50%<절감>

국가하천 정비사업 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○형산강 상생로드 개설 실시설계용역

150,000 0 150,000

○형산강 수상레저타운조성 기본구상용역

20,000 0 20,000

150,000,000원*1식

20,000,000원*1식

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 207,176 192,307 14,869

인력운영비(건설과) 139,442 134,143 5,299
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

직접인력운영비 63,701 60,494 3,207

101 인건비 63,701 60,494 3,207

02 기타직보수 63,701 60,494 3,207

○청원경찰 63,701 60,494 3,207

-봉급 39,798 37,487 2,311

-정근수당 3,317 3,124 193

-초과근무수당 9,059 8,670 389

˚ 시간외근무수당

4,798 4,592 206

˚ 휴일근무수당

4,261 4,078 183

-직급보조비(30년이상) 0 1,680 △1,680

-직급보조비(23-30년미만)

1,680 0 1,680

-명절휴가비

3,980 3,749 231

-연가보상비 1,427 1,344 83

경정 3,316,500원*1명*12월

경정 39,798,000원*1명*1/12

경정 9,298원*1명*43시간*12월

경정 74,745원*1명*114일*1/2

경정 0원

140,000원*1명*12월

경정 39,798,000원*1/12*60%*2회

경정 39,798,000원*86%*15/360

부서인력운영비 75,741 73,649 2,092

101 인건비 75,741 73,649 2,092

03 무기계약근로자보수 75,741 73,649 2,092

○도로수로원 2,092 0 2,092

-기본급

2,900 0 2,900

-상여금

966 0 966

-명절휴가비

290 0 290

-연차수당

81 0 81

-주휴수당

577 0 577

-근속가산금

△3,533 0 △3,533

-정근수당

241 0 241

-휴일근무수당

48 0 48

경정 1,247,470원*2명*12월 - 기정 27,040,0

00원

경정 1,247,470원*2명*400% - 기정 9,014,00

0원

경정 1,247,470원*2명*120% - 기정 2,704,00

0원

경정 72,580원*2명*22일 - 기정 3,113,000원

경정 14,969,640원*2명/261일*52주 - 기정 5

,388,000원

경정 60,000원*2명*12월 - 기정 4,973,000원

경정 1,247,470원*2명*50%*2회 - 기정 2,254

,000원

경정 72,580원*2명*150%*2일*12월 - 기정 5,

178,000원
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-시간외근무수당

30 0 30

-야간근무수당

12 0 12

-교통보조비

480 0 480

경정 9,072원*2명*10시간*150%*12월 - 기정

3,236,000원

경정 9,072원*2명*50시간*150% - 기정 1,349

,000원

경정 70,000원*2명*12월 - 기정 1,200,000원

기본경비(건설과) 67,734 58,164 9,570

부서운영비 7,434 6,984 450

201 일반운영비 7,434 6,984 450

01 사무관리비 7,234 6,784 450

○부서운영 일반수용비 4,180 3,940 240

○부서운영 급량비 1,470 1,260 210

경정 4,180,000원

경정 1,470,000원

업무추진여비 52,800 43,680 9,120

202 여비 52,800 43,680 9,120

01 국내여비 52,800 43,680 9,120

○주요업무추진여비

9,120 0 9,120경정 20,000원*22명*10일*12월 - 기정 43,680

,000원

재무활동(건설과)(수송및교통/도로) 348,205 0 348,205

보전지출(건설과) 348,205 0 348,205

반환금기타 348,205 0 348,205

802 반환금기타 348,205 0 348,205

01 국고보조금반환금 267,887 0 267,887

○2012년 자전거인프라구축사업 236,993 0 236,993

○2012년 자전거인프라구축사업(이자)

30,894 0 30,894

236,992,830원

30,893,090원

02 시ㆍ도비보조금반환금 80,318 0 80,318

○2012년 자전거인프라구축사업 71,055 0 71,055

○2012년 자전거인프라구축사업(이자)

9,263 0 9,263

71,054,740원

9,262,300원

재무활동(건설과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 460,000 350,000 110,000

내부거래지출(건설과) 460,000 350,000 110,000

기타회계전출금 460,000 350,000 110,000

701 기타회계등전출금 460,000 350,000 110,000

01 기타회계전출금 460,000 350,000 110,000

○치수사업특별회계 전출금

460,000 350,000 110,000경정 460,000,000원
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